
lampiran : 4 JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL  TAHUN AKADEMIK 2020/2021

PROGRAM STUDI : ILMU KOMUNIKASI

Jenis 

MK

SENIN 1. Teori-Teori Komunikasi ( Kls B ) MKK 1902056 3 3 16 1. Dr. Rina Juwita, S.IP., M.HRIR

08.00 - 09.30 03W013 2. Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

I

2. Komunikasi Organisasi ( Kls B ) MKK 02055322 3 5 4 1. Kheyene. MB, S.I.Kom, M.I.Kom

2. Johantan Alfando, WS,

09.40-11.10 1. Pengantar Sosiologi (Kls. A) MKK 1902056 3 1 14 1. Dr. Sri Murlianti,S.Sos., M. Si

II 03W002 2. Zulkifli Abdullah, S.Sos., M. Si

2. Kepemimpinan  ( Kls A ) MPK 1902056 3 3 16 1. Budiman, S.IP., M. Si

03W024 2. Jumansyah, S.IP., M.I.Pol

3. Manaj. Penerbitan Media  ( Kls B ) MPB 02055352 3 5 4 1. Nurliah,S.Sos., M. I.Kom

2. Drs. Ghufron, M.Si 

11.20 - 12.50 1. Perenc. & Pengorg. Event ( Kls B ) MKK 02055324 3 5 7 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

III 2. Kadek Dristiana. D, S.Sos.,

2. Pengantar Sosiologi (Kls. B) MKK 1902056 3 1 13 1. Dr. Sri Murlianti, S,Sos.,M. Si

03W002 2. Zulkifli Abdullah, S.Sos., M. Si

3. Psikologi Komunikasi ( Kls B ) MKK 1902056 3 3 14 1. Annisa Wahyuni. A, S.IP., MM

03W018 2.  Kheyene. MB, S.I.Kom, M.I.Kom

13.00 - 14.30 1. Komunikasi Organisasi ( Kls A ) MKK 02055322 3 5 7 1. Kheyene. MB, S.I.Kom, M.I.Kom

2. Johantan Alfando, WS

IV 2. Pendidikan Agama Islam (Kls. B) MPK MU0000 3 1 10 1. M. Hasyim M., S.Ag., M.Ed.

003W001

3. Sosiologi Komunikasi  ( Kls A ) MKK 1902056 3 3 11 1. Drs. Sugandi, M.Si

03W016 2. Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

14.40 - 16.00 1. Komunikasi Pemasaran ( Kls B ) MKB 2055241 2 5 8 1. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP.,M.M.

V 2. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

2. Perenc. & Pengorg. Event ( Kls A ) MKK 2055324 3 5 9 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

2. Kadek Dristiana. D, S.Sos.,

SELASA 1. Pengantar Periklanan  ( Kls A) MKB 1902056 3 3 6 1. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

08.00-9.30 03W017 2. Johantan Alfando, WS, S.I.Kom

I 2. Azas-Azas Manajemen ( Kls B ) MKK 1902056 3 1 13 1. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

03W004 2. Sarwo Edy Wibowo, S.I.Kom., M.I.Kom

3. Komunikasi Antar Persona ( B ) MKB 1902056 3 3 7 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos.,M.M

03W019 2. Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

09.40 - 11.10 1. Azas-Azas Manajemen ( Kls A ) MKK 1902056 3 1 11 1. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

II 03W004 2. Sarwo Edy Wibowo, S.I.Kom., M.I.Kom

2. Pendidikan Pancasila ( Kls B ) MPK MU0000 2 1 12 1. Dr. H. M. Bahzar, M. Si

003W002

11.20 - 12.50 1. Komunikasi Multikultural  ( Kls B ) MKB 1902056 3 3 22 1. Dr. Rina Juwita, S.IP., MHRIR

III 03W020 2. Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

2. Sosiologi Komunikasi ( Kls B ) MBB 2055348 3 5 20 1. Drs. Sugandi, M.Si

2. Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

3. Bahasa Indonesia (Kls. A ) MPK MU0000 2 1 23 1. Drs. Rusydi Ahmad, M.Pd

003W004

Dosen Pembina

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS  MULAWARMAN
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
Alamat :  Jl. Kuaro  Telp: (0541) 749059 Kampus Gunung Kelua Samarinda 75119

Hari/Jam Mata Kuliah KMK SKSSMT R



13.00 - 14.30 1. Komunikasi Pemasaran ( Kls A ) MKB 2055241 2 5 21 1. Annisa Wahyuni Arsyad, S.IP.,M.M.

IV 2. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

2. Bahasa Indonesia (Kls. B) MPK MU0000 2 1 22 1. Drs. Rusydi Ahmad, M.Pd

003W004

14.40 - 16.00 1. Statistik Sosial MKB 02055331 3 16 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M. S

V 2. Rr. Marliana W., S. SE., M. M

2. Ilmu Alamiah Dasar (Kls. A) MBB MU0000 2 1 23 1. Agus Nur Fahmi, S.Hut., MP

003W006

RABU 1. Komunikasi Multikultural ( Kls A ) MKB 1902056 3 3 18 1. Dr. Rina Juwita, S.IP., MHRIR

08.00 - 09.30 03W020 2. Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

I 2. Pengantar Psikologi ( Kls A ) MKK 1902056 3 1 14 1. Rina Rifayanti, M.Psi., Psikolog

03W005 2. Rini Fitriani Permatasari, S.Psi.,M.A

3. Hubungan Industrial  ( Kls A ) MKK 02055323 3 5 7 1. Dr. Rina Juwita, S.IP., MHRIR

2. Tuti Widiawati, S.Sos., M.Si

09.40 - 11.10 1. Sistem Komunikasi Indonesia MKK 02055316 3 18 1. Kheyene. MB, S.I.Kom., M.I.Kom

II 2. Kadek Dristiana. D, S.Sos.,

2. Pendidikan Anti Korupsi ( Kls A ) MPK 2055306 3 5 7 1. Dr. Finnah Furqoniah, S.Sos.,MM

2. Andreas Agung S. Psi., M.P. Si

3. Pengantar Ilmu Politik (Kls. A) MKK 1902056 3 1 21 1. Dr. Chatas Teguh Prakoso, M.Si

03W003 2. Dr. Jauchar Barlian, S.IP., M.Si

11.20 - 12.50 1.Metode Penelitian Kom.Kualitatif (Kls B) MKB 02055340 3 5 12 1. Dr. H. Abdullah Karim, M.S

III 2. Sabirudin, S.Sos.I, MA

2. Sosiologi Komunikasi  ( Kls B ) MKK 1902056 3 3 13 1. Drs. Sugandi, M.Si

03W016 2. Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

13.00 - 14.30 1. Pendidikan Pancasila ( Kls A ) MPK MU0000 2 1 14 1. Dr. H. M. Bahzar, M. Si

IV 003W002

2. Komunikasi Massa ( Kls A ) MKK 1902056 3 3 3 1. Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

03W015 2. Drs Ghufron, M. Si

14.40 - 16.00 1. Komunikasi Antar Persona  ( A ) MKB 1902056 3 3 12 1. Hj. Hairunnisa, S.Sos.,MM

V 03W019 2. Ainun Ni'matu R., S.I.Kom.,M.A

2. Ilmu Alamiah  Dasar (Kls. B) MBB MU0000 2 1 18 1. Agus Nur Fahmi, S.Hut., MP

003W006

KAMIS 1. Peng. Ilmu Komunikasi (Kls.A) MKK 1902056 3 1 12 1. Rina Juwita, S.IP., M.HRIR

08.00 - 09.30 03W001 2.  Hj. Hairunisa, S.Sos, MM

I 2. Teori-Teori Komunikasi ( Kls A ) MKK 1902056 3 3 13 1. Dr. Rina Juwita, S.IP., M.HRIR

03W013 2. Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si

3. Sosiologi Komunikasi ( Kls A ) MBB 020555348 3 5 14 1. Drs. Sugandi, M.Si

2. Ainun Nimatul R.,S.I.Kom.,M.A

09.40 - 11.10 1. Pengantar Ilmu Politik (Kls. B ) MKK 1902056 3 1 13 1. Dr. Chatas Teguh Prakoso, M.Si

II 03W003 2. Dr. Jauchar Barlian, S.IP., M.Si

2. Kom. Sosial Pembangunan ( Kls B) MBB 2055349 3 5 14 1. Dr. Erwiantono, S.Pi., M.Si

2. Sabirudin,S.Sos.I, MA

3. Pendidikan Agama Islam (Kls. A) MPK MU0000 3 1 19 1. M. Hasyim M., S.Ag., M.Ed.

003W001

11.20-12.50 1. Peng. Ilmu Komunikasi (Kls.B) MKK 1902056 3 1 8 1. Rina Juwita, S.IP., M.HRIR

III 03W001 2.  Hj. Hairunisa, S.Sos, MM

2. Manaj. Penerbitan Media (Kls A) MPB 02055352 3 5 7 1. Nurliah,S.Sos., M. I.Kom

2. Drs. Ghufron, M.Si 



13.00 - 14.30 1. Psikologi Komunikasi ( Kls A ) MKK 1902056 3 3 23 1. Annisa Wahyuni. A, S.IP., MM

IV 03W018 2.  Kheyene. MB, S.I.Kom, M.I.Kom

2. Hubungan Industrial ( Kls B ) MKK 02055352 3 5 7 1. Dr. Rina Juwita, S.IP., MHRIR

2. Tuti Widiawati, M.AB

3. Kepemimpinan  ( Kls B ) MPK 1902056 3 3 18 1. Budiman, S.IP., M. Si

03W024 2. Jumansyah, S.IP., M.I.Pol

14.40 - 16.00 1. Kom. Sosial Pembangunan ( Kls A) MBB 2055349 3 5 21 1. Dr. Erwiantono, M.Si

V 2. Sabirudin,S.Sos., MA

2. Komunikasi dan Periklanan MKB 02055332 3 22 1. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

2. Johantan AlfandoWS, S.Ikom.,M.IKom

3. Pengantar Periklanan  ( Kls B) MKB 1902056 3 3 23 1. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

03W017 2. Johantan Alfando, S.Ikom.,M.IKom

JUM'AT 1. Computer Grapic MKK 2055318 3 1 1. Kezia Arum Sary, S.Ds, M. Med. Kom

08.00-0930 2. Johantan Alfando, S.Ikom.,M.Ikom

I 2. Komunikasi Massa ( Kls B ) MKK 1902056 3 3 7 1. Nurliah, S.Sos., M.I.Kom

03W015 2. Drs Ghufron, M. Si

09.40 - 11.10 1. Pengantar Psikologi ( Kls B ) MKK 1902056 3 1 11 1. Rina Rifayanti, M.Psi., Psikolog

II 03W005 2. Rini Fitriani Permatasari, S.Psi., M.A

2. Pendidikan Anti Korupsi ( Kls B ) MPK 02055306 3 5 7 1. Dr. Finnah Furqoniah, S.Sos.,MM

2. Andreas Agung S. Psi., M.P. Si

3. Metode Penelitian Kom. Kualitatif (Kls A) MKB 02055340 3 5 6 1. Dr. H. Abdullah Karim, M.S

2. Sabirudin, S.Sos.I, MA

11.20 - 12.50 1. Agama Protestan MPK 00005301 3 1 8 1. Dr. Anna M. Tombeng, M,Si, M.Th

2. Lilik Suhendro, S.Sos., M.Th

III 2. Agama Katolik MPK 00005301 3 1 9 1. Drs. Martinus Nanang, MA

3. Agama Hindu MPK 00005301 3 1 10 1. Kadek Subagiada, S.Si, M.Si

4. Agama Budha MPK 00005301 3 1 11 1. Dr. Ir. Surya Sila, MP.

14.00 - 15.30 1. Human Communication MKB 2055333 3 8 1. Hj. Hairunnisa , S.Sos., M.M

2. Ainun Ni'matu R., S.I.Kom., M. A

2. Manajemen Isu Krisis MKK 2055319 3 9 1. Dr. Silviana Purwanti, S.Sos., M. Si 

2. Kadek Dristiana. D, S.Sos.,M.Med.Kom

M. Syafii

Samarinda, 27 Juli  2020
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